ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  07 августа     2013г    № 51

Об отмене постановления главы
администрации №101 от 19.12.2011г.
«Об утверждении административного
Регламента администрации Сабского сельского
поселения по предоставлению муниципальной
услуги «Организация и обеспечение рассмотрения
обращений граждан».

        В целях исполнения поручения Правительства РФ от 27.04.2013г. № ВС-П16-2890,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление главы администрации №101 от 19.12.2011г. «Об утверждении административного регламента администрации Сабского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Организация и обеспечение рассмотрения обращений граждан».

2. Исключить муниципальную услугу «Организация и обеспечение рассмотрения обращений граждан» из реестра муниципальных услуг Сабского сельского поселения.

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальной сайте администрации.

4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                 Э.Б.Сельдерханов